
UCHWAŁA NR XL/213/2013
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasto Sławno na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, oraz 
z 2012r. poz. 1399) oraz art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21 poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 888, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 
149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529), Rada 
Miejska – na wniosek Burmistrza Miasta Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/123/2012 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Miasto Sławno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r. poz. 
2540) otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na 
stronie BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

Id: F7A04A1B-9A10-4A31-A238-C1A048D76D27. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/213/2013 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

PODZIAŁ  GMINY  MIASTO  SŁAWNO 
NA  OKRĘGI  WYBORCZE, USTALENIE  ICH NUMERÓW I GRANIC  ORAZ  LICZBY  RADNYCH  

WYBIERANYCH W KAŻDYM  OKRĘGU 

Numer 
okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym

1

ulice:  Aleja Zachodnia, Bolesława 
Chrobrego, Władysława Jagiełły, 
Kosynierów, Ogrodowa,  Plac 
Traugutta, Polna, Rolna,  Sadowa, 
Traugutta 

1

2 ulice: I Pułku Ułanów, Witosa 1

3 ulice:  Racibora,  Sempołowskiej 1

4 ulice:  Buczka, Gdańska, 
Kochanowskiego, 3 Maja, Reja 1

5 ulice:  Szopena,  Mieszka I 1

6

ulice:  Aleja Wojska Polskiego, część 
Armii Krajowej nr parzyste od 26 do 
końca i nr nieparzyste od 33 do 
końca, Leśna, Morska, Zielona 

1

7

ulice:  część Basztowej (nr 3, nr 19, 
nr 19A, nr 20A, nr 23),  Lipowa, 
Matejki, Mickiewicza, Curie-
Skłodowskiej 

1

8

ulice:  część Basztowej  nr 4, nr 4A, 
nr 4B ,  Cieszkowskiego, Grottgera,  
Kąpielowa, Konopnickiej, 
Mielczarskiego, Plac Sportowy, 
Rapackiego 

1

9

ulice:  część Basztowej nr 5, nr 
12 i nr 17, część Jedności 
.Narodowej nr 1-3, nr 6 i nr 8, 
Kościuszki, Plac Kardynała 
Wyszyńskiego, część Powstańców 
Warszawskich nr 1 i nr 3 

1

10

ulice:  część Armii Krajowej nr 
parzyste od 2 do 24 i nieparzyste od 
1 do 31, 
Harcerska, Kopernika, Plac 
Wolności, część Powstańców 
Warszawskich nr 2 i od nr 4 do 
końca, Sienkiewicza, Szarych 
Szeregów 

1

Id: F7A04A1B-9A10-4A31-A238-C1A048D76D27. Podpisany Strona 1 z 4



11

ulice:  część Jedności Narodowej nr 
5, nr 7a, od nr 9 do końca, 
Kościelna, Ojca Talarka,  Pocztowa, 
część Polanowskiej nr parzyste od 4-
14 i nr nieparzyste od 
3-35, 

1

12 ulice:  Chełmońskiego, Dworcowa, 
Okrzei 1

13 ulice:  Kolejowa, Koszalińska,  
Fredry, Łączna, Nałkowskiej 1

14

ulice:  Daszyńskiego, Dąbrowskiego, 
Dąbrowskiej, Kisielewskiego, 
Kraszewskiego, Kossaka, 8 Marca, 
Mireckiego, Moniuszki, 
Orzeszkowej, część Polanowskiej nr 
parzyste od 30 do końca i nr 
nieparzyste od 35b do końca, 
Rejtana, Reymonta, Staszica, 
Wyspiańskiego,  Żeromskiego, 

1

15

ulice:  Filtrowa, Gierymskiego, 
Gombrowicza, Grunwaldzka, 
Krasickiego, Kruczkowskiego, 
11 Listopada,  Norwida, Plac 
Gierymskiego, Plater,  Prusa,   
Słowackiego, Tuwima 

1

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Id: F7A04A1B-9A10-4A31-A238-C1A048D76D27. Podpisany Strona 2 z 4



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXV/123/2012 z dnia 31 października 2012r. Rada Miejska w Sławnie zgodnie
z przepisem art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) dokonała podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranychw każdym okręgu.

W wyniku analizy porównawczej tego załącznika z załącznikiem do Uchwały Nr XXV/122/2012
z dnia 31 października 2012r. określającym podział Gminy Miasto Sławno na stałe obwody
głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych
stwierdzono pewne sprzeczności.

W związku z powyższym zachodzi konieczność ich skorygowania, czemu czyni zadość przedłożony
projekt uchwały.

Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: F7A04A1B-9A10-4A31-A238-C1A048D76D27. Podpisany Strona 1 z 4




